ПРОТОКОЛ № 6
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения от 15.11.2023 года № 132 «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
15 декабря  2023 г.
здание сельского дома культуры п. Перелешино

 Время 14.00

 Присутствовало: 20 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.
2. О проекте муниципального правового акта    «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 20 человек
                             «за»- 20, «против» - нет, «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ:  Повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Пильгуй Н. А., он предложил избрать председателем публичных слушаний главу Красненского сельского поселения Черникова А.Л.., секретарем публичных слушаний специалиста администрации Яценко С. Ф.

ГОЛОСОВАЛИ:  20 человека
                              «за»- 20, «против» - нет, «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем публичных слушаний Черникова А.Л., секретарем публичных слушаний Яценко С. Ф.
2. По второму вопросу слушали главу Красненского сельского поселения
 Черникова А.Л., который высказался о необходимости принятия решения   « О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов»

ВЫСТУПИЛИ:
  Яценко С. Ф. - ведущий специалист администрации Красненского сельского поселения, она зачитала проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области   «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Депутат Пильгуй Н.А., который поддержал предложение Черникова А.Л. и  предложил одобрить проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

ГОЛОСОВАЛИ: 20  человека
                             «за»-20, «против» - нет, «воздержались»- нет.
РЕШИЛИ:
  1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
  2. Данное решение опубликовать в «Муниципальном вестнике»  Красненского  сельского  поселения.
  3. Рекомендовать Совету народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области принять решение по проекту решения «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Председатель публичных слушаний                                               А.Л.Черников

Секретарь публичных слушаний                                                      С. Ф. Яценко

СПИСОК
регистрации участников публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения от 15.11.2023 года № 132
«О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
15.12.2023 г.
п. Перелешино

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места жительства

	1.
	Анохина Мария Васильевна
	28.10.1949 г.
	п.Перелешино, ул. 50 лет Октября. д.7.кв.29

	2.
	Губина Нина Гавриловна
	13.04.1952 г.
	п.Перелешино, ул. 50 лет Октября. д.43

	3.
	Яценко Светлана Федоровна
	03.12.1960 г.
	п.Перелешино, ул.50 лет Октября, д.5, кв.19

	4.
	Дробышева Валентина Вадимировна
	30.01.1965 г.
	п.Перелешино, ул. 50 лет Октября, д.8, кв.12

	5.
	Скляднева Галина Стефановна
	01.06.1947 г.
	п.Перелешино, ул. 50 лет Октября, д.2, кв.2

	6.
	Васильева Вера Васильевна
	16.11.1957 г.
	п.Перелешино, ул. 50 лет Октября, д.3, кв.3

	7.
	Болдырева Надежда Ивановна
	17.06.1960 г.
	п.Перелешино, ул. 50 лет октября д. 10 кв.13

	8.
	Романов Анатолий Иванович
	14.01.1952 г.
	с. Новоалександровка, д. 58

	9.
	Попова Ольга Николаевна
	29.11.1968 г.
	п.Первомайский. ул.Садовая, д.2, кв.2

	10.
	Аралов Владимир Николаевич
	15.09.1984 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 1, кв. 32

	11.
	Дробышев Евгений Николаевич
	13.09.1965 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 8, кв. 12

	12.
	Гаврикова Наталья Ивановна
	23.10.1958 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 9, кв. 10

	13.
	Анохина Наталья Сергеевна
	04.12.1983 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 8, кв. 19

	14.
	Гончарова Тамара Васильевна
	12.03.1966 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 12, кв. 16

	15.
	Перова Антонина Алексеевна
	01.10.1955 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 10, кв. 1

	16.
	Пильгуй Николай Андреевич
	10.12.1951 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 12, кв. 6

	17.
	Шевченко Евгений Николаевич
	25.09.1961 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 12, кв. 18

	18.
	Шевченко Татьяна Владимировна
	02.05.1966 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 12, кв. 18

	19.
	Долгих Владимир Иванович
	26.04.1960 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 11, кв. 4

	20.
	Фролов Владимир Васильевич
	23.07.1956 г.
	п. Перелешино, ул. 50 лет Октября, д. 11, кв. 33

                                                              РЕШЕНИЕ
по результатам публичных слушаний в Красненском сельском поселении
Панинского муниципального района Воронежской области

15 декабря  2023 года                                                                    здание сельского дома
 п. Перелешино                                                                              культуры
14.00

   Обсудив проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2023 года № 132 «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

РЕШИЛИ:
  1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
 2. Данное решение опубликовать в «Муниципальном вестнике»  Красненского  сельского  поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовать Совету народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области принять решение по проекту решения «О  бюджете  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Председательствующий	                                                                       А.Л.Черников